
4 4FForchtenberg - Wohlmuthausen - Großhirschbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F  S  S     S  S  F  S  S  F   S

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 5 9 209 13 15 21 25 27 227 75 31 229 35

Niedernhall Bildungszentrum ab 12:02 12:50 15:30
Weißbach Landesstr. 12:06 12:54 15:34
Forchtenberg Brücke an 12:10 12:58 15:38
   Linie 6 aus Ri. Künzelsau an 6:43 6:52 8:00 9:35 12:45 12:35 13:02 14:07 14:07 15:35
Forchtenberg Brücke ab  6:53  7:06  8:05  9:40 11:15 12:10 12:58 12:58 13:21 14:12 14:12 15:38
- Kupferbrücke  6:54  7:07  8:06  9:41 11:16 12:11 12:59 12:59 13:22 14:13 14:13 15:39
- Im Waldfeld  6:58  7:11  8:10  9:45 11:20 12:15 13:03 13:03 (13:26 14:17 (14:17 15:43
- Waldfeld Ahornstraße  6:59  7:12  8:11  9:46 11:21 12:16 13:04 13:04 13:27 14:18 (14:18 15:44
Orendelsall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rauhbuschhof  7:00  7:13  8:12  9:47 11:22 12:17 13:05 13:05 13:28 14:19 14:19
Schwarzenweiler Karle  7:01  7:14  8:13  9:48 11:23 12:18 13:06 13:06 13:29 14:20 14:20
Schwarzenweiler  7:02  7:15  8:14  9:49 11:24 12:19 13:07 13:07 13:30 14:21 14:21
Wohlmuthausen Friedhof  7:03  7:16  8:15  9:50 11:25 12:20 13:08 13:08 13:31 14:22 14:22
- Oberweiler  7:04  7:17  8:16  9:51 11:26 12:21 13:09 13:09 13:32 14:23 14:23
- Müller & Megerle  6:05  7:05  7:18  8:17  9:52 11:27 12:22 13:10 13:10 13:33 14:24 14:24
- Orbachshof Abzw.  6:06  7:06  7:19  8:18  9:53 11:28 12:23 13:11 13:11 13:34 14:25
Metzdorf Abzweig Hohensall  6:08  7:08  7:22  8:21  9:56 11:29 12:25 13:12 13:12 13:35 14:26
Metzdorf  6:09  7:09  7:23  8:22  9:57 11:31 12:26 13:14 13:14 13:36 14:27
Stolzeneck  6:11  7:11  7:25  8:24  9:59 11:32 12:28 13:15 13:15 13:38 14:29
- Abzweig  6:12  7:12  7:26  8:25 10:00 11:33 12:29 13:16 13:16 13:39 14:30
Großhirschbach  6:13  7:13  7:28  8:27 10:02 11:35 12:30 13:18 13:18 13:40 14:31
Kleinhirschbach Brücke  6:14  7:14  7:29  8:28 10:03 11:37 12:31 13:20 13:20 14:33
Weinsbach Gemeinschaftshaus  6:16  7:16  7:32  8:31 10:06 11:38 12:33 13:21 13:21 14:35
Weinsbach  6:17  7:17  7:33  8:32 10:07 11:39 12:34 13:22 13:22 14:36
Eckartsweiler  6:18  7:18  7:35  8:34 10:09 11:40 12:35 13:23 13:23 14:37
Cappel Schule Z ( 7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eckartsweiler Str.  6:19  7:22  7:36  8:35 10:10 11:41 12:36 13:24 13:24 14:39
Öhringen Limesring  6:20  7:23  7:38  8:37 10:12 11:43 12:37 13:26 13:26 14:40
- Am Römerwall  6:21  7:24  7:39  8:38 10:13 11:44 12:38 13:27 13:27 14:41
- Rose  6:22  7:25  7:40  8:39 10:14 11:45 12:39 13:28 13:28 14:42
- Hbf an  6:24  7:27  7:43  8:42 10:17 11:46 12:41 13:29 13:29 14:46
   S4 in Ri. Heilbronn ab 6:30 7:37 7:54 9:07 10:37 12:07 12:48 13:37 13:37

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

4 4FForchtenberg - Wohlmuthausen - Großhirschbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  F  S  S     S  S  F  S  S  F   S

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 5 9 209 13 15 21 25 27 227 75 31 229 35

Niedernhall Bildungszentrum ab 12:02 12:50 15:30
Weißbach Landesstr. 12:06 12:54 15:34
Forchtenberg Brücke an 12:10 12:58 15:38
   Linie 6 aus Ri. Künzelsau an 6:43 6:52 8:00 9:35 12:45 12:35 13:02 14:07 14:07 15:35
Forchtenberg Brücke ab  6:53  7:06  8:05  9:40 11:15 12:10 12:58 12:58 13:21 14:12 14:12 15:38
- Kupferbrücke  6:54  7:07  8:06  9:41 11:16 12:11 12:59 12:59 13:22 14:13 14:13 15:39
- Im Waldfeld  6:58  7:11  8:10  9:45 11:20 12:15 13:03 13:03 (13:26 14:17 (14:17 15:43
- Waldfeld Ahornstraße  6:59  7:12  8:11  9:46 11:21 12:16 13:04 13:04 13:27 14:18 (14:18 15:44
Orendelsall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rauhbuschhof  7:00  7:13  8:12  9:47 11:22 12:17 13:05 13:05 13:28 14:19 14:19
Schwarzenweiler Karle  7:01  7:14  8:13  9:48 11:23 12:18 13:06 13:06 13:29 14:20 14:20
Schwarzenweiler  7:02  7:15  8:14  9:49 11:24 12:19 13:07 13:07 13:30 14:21 14:21
Wohlmuthausen Friedhof  7:03  7:16  8:15  9:50 11:25 12:20 13:08 13:08 13:31 14:22 14:22
- Oberweiler  7:04  7:17  8:16  9:51 11:26 12:21 13:09 13:09 13:32 14:23 14:23
- Müller & Megerle  6:05  7:05  7:18  8:17  9:52 11:27 12:22 13:10 13:10 13:33 14:24 14:24
- Orbachshof Abzw.  6:06  7:06  7:19  8:18  9:53 11:28 12:23 13:11 13:11 13:34 14:25
Metzdorf Abzweig Hohensall  6:08  7:08  7:22  8:21  9:56 11:29 12:25 13:12 13:12 13:35 14:26
Metzdorf  6:09  7:09  7:23  8:22  9:57 11:31 12:26 13:14 13:14 13:36 14:27
Stolzeneck  6:11  7:11  7:25  8:24  9:59 11:32 12:28 13:15 13:15 13:38 14:29
- Abzweig  6:12  7:12  7:26  8:25 10:00 11:33 12:29 13:16 13:16 13:39 14:30
Großhirschbach  6:13  7:13  7:28  8:27 10:02 11:35 12:30 13:18 13:18 13:40 14:31
Kleinhirschbach Brücke  6:14  7:14  7:29  8:28 10:03 11:37 12:31 13:20 13:20 14:33
Weinsbach Gemeinschaftshaus  6:16  7:16  7:32  8:31 10:06 11:38 12:33 13:21 13:21 14:35
Weinsbach  6:17  7:17  7:33  8:32 10:07 11:39 12:34 13:22 13:22 14:36
Eckartsweiler  6:18  7:18  7:35  8:34 10:09 11:40 12:35 13:23 13:23 14:37
Cappel Schule Z ( 7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eckartsweiler Str.  6:19  7:22  7:36  8:35 10:10 11:41 12:36 13:24 13:24 14:39
Öhringen Limesring  6:20  7:23  7:38  8:37 10:12 11:43 12:37 13:26 13:26 14:40
- Am Römerwall  6:21  7:24  7:39  8:38 10:13 11:44 12:38 13:27 13:27 14:41
- Rose  6:22  7:25  7:40  8:39 10:14 11:45 12:39 13:28 13:28 14:42
- Hbf an  6:24  7:27  7:43  8:42 10:17 11:46 12:41 13:29 13:29 14:46
   S4 in Ri. Heilbronn ab 6:30 7:37 7:54 9:07 10:37 12:07 12:48 13:37 13:37

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



4 4FForchtenberg - Wohlmuthausen - Großhirschbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ¸ S  S  T S   S  F  S        

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 37 41 43 45 49 57 259 59 309 313 321 325 329

Niedernhall Bildungszentrum ab 16:20
Weißbach Landesstr. 16:24
Forchtenberg Brücke an 16:28
   Linie 6 aus Ri. Künzelsau an 16:06 16:36 17:07 17:37 18:35 18:35 19:07 8:30 10:30 12:30 13:30
Forchtenberg Brücke ab 16:08 16:28 16:40 17:20 17:40 18:42 18:51 19:08  6:55  8:31 10:31 12:31 13:31
- Kupferbrücke 16:09 16:29 16:41 17:21 17:41 18:43 18:52 19:09  6:56  8:32 10:32 12:32 13:32
- Im Waldfeld (16:13 (16:33 16:45 (17:25 (17:45 (18:47 18:56 (19:13  7:00  8:36 10:36 12:36 13:36
- Waldfeld Ahornstraße (16:14 (16:34 16:46 (17:26 (17:46 (18:48 18:57 (19:14  7:01  8:37 10:37 12:37 13:37
Orendelsall (16:17 (16:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rauhbuschhof 16:20 16:37 16:47 17:27 17:47 18:49 18:58 19:15  7:02  8:38 10:38 12:38 13:38
Schwarzenweiler Karle 16:21 16:38 16:48 17:28 17:48 18:50 18:59 19:16  7:03  8:39 10:39 12:39 13:39
Schwarzenweiler 16:22 16:39 16:49 17:29 17:49 18:51 19:00 19:17  7:04  8:40 10:40 12:40 13:40
Wohlmuthausen Friedhof 16:23 16:40 16:50 17:30 17:50 18:52 19:01 19:18  7:05  8:41 10:41 12:41 13:41
- Oberweiler 16:24 16:41 16:51 17:31 17:51 18:53 19:02 19:19  7:06  8:42 10:42 12:42 13:42
- Müller & Megerle 16:25 16:42 16:52 (17:32 (17:52 18:54 19:03 19:20  7:07  8:43 10:43 12:43 13:43
- Orbachshof Abzw. 16:26 16:43 16:53 (17:53 19:04 19:21  7:08  8:44 10:44 12:44 13:44
Metzdorf Abzweig Hohensall 16:27 16:44 16:56 (17:54 19:05 19:22  7:11  8:47 10:47 12:47 13:47
Metzdorf 16:29 16:45 16:57 17:56 19:07 19:24  7:12  8:48 10:48 12:48 13:48
Stolzeneck 16:47 16:59 19:08 19:25  7:14  8:50 10:50 12:50 13:50
- Abzweig 16:48 17:00 19:09 19:26  7:15  8:51 10:51 12:51 13:51
Großhirschbach 16:49 17:02 19:11 19:28  7:16  8:52 10:52 12:52 13:52
Kleinhirschbach Brücke 16:51 17:03 19:13 19:30  7:17  8:53 10:53 12:53 13:53
Weinsbach Gemeinschaftshaus 16:53 17:06 19:14 19:31  7:20  8:56 10:56 12:56 13:56
Weinsbach 16:54 17:07 19:15 19:32  7:21  8:57 10:57 12:57 13:57
Eckartsweiler 16:55 17:09 19:16 19:33  7:23  8:59 10:59 12:59 13:59
Cappel Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eckartsweiler Str. 16:57 17:10 19:17 19:34  7:24  9:00 11:00 13:00 14:00
Öhringen Limesring 16:58 17:12 (19:19 (19:36  7:26  9:02 11:02 13:02 14:02
- Am Römerwall 16:59 17:13 (19:20 (19:37  7:27  9:03 11:03 13:03 14:03
- Rose 17:00 17:14 (19:21 (19:38  7:28  9:04 11:04 13:04 14:04
- Hbf an 17:04 17:17 19:22 19:39  7:30  9:06 11:06 13:06 14:06
   S4 in Ri. Heilbronn ab 17:07 17:37 19:37 20:04 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37

¸ = Mo + Di + Do + Fr
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

4 4FForchtenberg - Wohlmuthausen - Großhirschbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ¸ S  S  T S   S  F  S        

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 37 41 43 45 49 57 259 59 309 313 321 325 329

Niedernhall Bildungszentrum ab 16:20
Weißbach Landesstr. 16:24
Forchtenberg Brücke an 16:28
   Linie 6 aus Ri. Künzelsau an 16:06 16:36 17:07 17:37 18:35 18:35 19:07 8:30 10:30 12:30 13:30
Forchtenberg Brücke ab 16:08 16:28 16:40 17:20 17:40 18:42 18:51 19:08  6:55  8:31 10:31 12:31 13:31
- Kupferbrücke 16:09 16:29 16:41 17:21 17:41 18:43 18:52 19:09  6:56  8:32 10:32 12:32 13:32
- Im Waldfeld (16:13 (16:33 16:45 (17:25 (17:45 (18:47 18:56 (19:13  7:00  8:36 10:36 12:36 13:36
- Waldfeld Ahornstraße (16:14 (16:34 16:46 (17:26 (17:46 (18:48 18:57 (19:14  7:01  8:37 10:37 12:37 13:37
Orendelsall (16:17 (16:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rauhbuschhof 16:20 16:37 16:47 17:27 17:47 18:49 18:58 19:15  7:02  8:38 10:38 12:38 13:38
Schwarzenweiler Karle 16:21 16:38 16:48 17:28 17:48 18:50 18:59 19:16  7:03  8:39 10:39 12:39 13:39
Schwarzenweiler 16:22 16:39 16:49 17:29 17:49 18:51 19:00 19:17  7:04  8:40 10:40 12:40 13:40
Wohlmuthausen Friedhof 16:23 16:40 16:50 17:30 17:50 18:52 19:01 19:18  7:05  8:41 10:41 12:41 13:41
- Oberweiler 16:24 16:41 16:51 17:31 17:51 18:53 19:02 19:19  7:06  8:42 10:42 12:42 13:42
- Müller & Megerle 16:25 16:42 16:52 (17:32 (17:52 18:54 19:03 19:20  7:07  8:43 10:43 12:43 13:43
- Orbachshof Abzw. 16:26 16:43 16:53 (17:53 19:04 19:21  7:08  8:44 10:44 12:44 13:44
Metzdorf Abzweig Hohensall 16:27 16:44 16:56 (17:54 19:05 19:22  7:11  8:47 10:47 12:47 13:47
Metzdorf 16:29 16:45 16:57 17:56 19:07 19:24  7:12  8:48 10:48 12:48 13:48
Stolzeneck 16:47 16:59 19:08 19:25  7:14  8:50 10:50 12:50 13:50
- Abzweig 16:48 17:00 19:09 19:26  7:15  8:51 10:51 12:51 13:51
Großhirschbach 16:49 17:02 19:11 19:28  7:16  8:52 10:52 12:52 13:52
Kleinhirschbach Brücke 16:51 17:03 19:13 19:30  7:17  8:53 10:53 12:53 13:53
Weinsbach Gemeinschaftshaus 16:53 17:06 19:14 19:31  7:20  8:56 10:56 12:56 13:56
Weinsbach 16:54 17:07 19:15 19:32  7:21  8:57 10:57 12:57 13:57
Eckartsweiler 16:55 17:09 19:16 19:33  7:23  8:59 10:59 12:59 13:59
Cappel Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eckartsweiler Str. 16:57 17:10 19:17 19:34  7:24  9:00 11:00 13:00 14:00
Öhringen Limesring 16:58 17:12 (19:19 (19:36  7:26  9:02 11:02 13:02 14:02
- Am Römerwall 16:59 17:13 (19:20 (19:37  7:27  9:03 11:03 13:03 14:03
- Rose 17:00 17:14 (19:21 (19:38  7:28  9:04 11:04 13:04 14:04
- Hbf an 17:04 17:17 19:22 19:39  7:30  9:06 11:06 13:06 14:06
   S4 in Ri. Heilbronn ab 17:07 17:37 19:37 20:04 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37

¸ = Mo + Di + Do + Fr
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



4 4GÖhringen - Großhirschbach - Wohlmuthausen - Forchtenberg

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   F  S  F   S  S  F     S  S  F

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 2 206 8 208 12 94 16 216 18 20 24 224

   S4 aus Ri. Heilbronn an 7:18 7:44 11:47 11:47
Öhringen Hbf ab  6:35  7:35  7:48  8:46 11:50 11:50
- Geschw.-Scholl-Str.  6:37  7:37  7:50 Z Z Z
- Rose Z Z Z  8:47 11:51 11:51
- Am Römerwall Z Z Z  8:48 11:52 11:52
Platzhof  6:40  7:40  7:53 Z Z Z
Tiefensall  6:44  7:44  7:57 Z Z Z
Cappel Eckartsweiler Str. Z Z Z  8:50 11:54 11:54
Eckartsweiler Z Z Z  8:52 11:56 11:56
Weinsbach Z Z Z  8:54 11:58 11:58
- Gemeinschaftshaus Z Z Z  8:55 11:59 11:59
Kleinhirschbach Brücke Z Z Z  8:57 12:01 12:01
Großhirschbach Z Z Z  8:58 12:02 12:02
Stolzeneck Abzweig Z Z Z  8:59 12:03 12:03
Stolzeneck Z Z Z  9:00 12:04 12:04
Metzdorf  6:46  7:46  7:59  9:01 12:05 12:05
- Abzweig Hohensall  6:47  7:47  8:00  9:02 12:06 12:06
Wohlmuthausen Orbachshof Abzw.  6:49  7:49  8:02  9:04 12:08 12:08
- Müller & Megerle  4:48  5:39  6:05  6:23  6:50  7:50  8:03  9:05 11:00 12:09 12:09
- Oberweiler  4:49  5:40  6:06  6:24  6:51  7:51  8:04  9:06 11:01 12:10 12:10
- Friedhof  4:50  5:41  6:07  6:25  6:52  7:52  8:05  9:07 11:02 12:11 12:11
Schwarzenweiler  4:51  5:42  6:08  6:26  6:53  7:53  8:06  9:08 11:03 12:12 12:12
- Karle  4:52  5:43  6:09  6:27  6:54  7:54  8:07  9:09 11:04 12:13 12:13
Rauhbuschhof  4:53  5:44  6:10  6:28  6:55  7:55  8:08  9:10 11:05 12:14 12:14
Zweiflingen Schule Z Z Z Z Z  7:06 Z Z Z Z Z Z
Orendelsall Z Z Z Z Z  7:10 Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Im Waldfeld  4:55  5:46  6:12  6:30  6:57 Z  7:57  8:10  9:12 11:07 (12:16 12:16
- Waldfeld Ahornstraße  4:56  5:47  6:13  6:31  6:58 Z  7:58  8:11  9:13 11:08 (12:17 12:17
- Kupferbrücke  4:59  5:50  6:16  6:34  7:01  7:15  8:01  8:14  9:16 11:11 12:20 12:20
- Brücke an  5:01  5:52  6:18  6:36  7:03  7:17  8:03  8:16  9:18 11:13 12:22 12:22
   Linie 6 in Ri. Künzelsau ab 5:01 5:52 6:19 6:37 7:07 7:20 8:04 8:19 9:19 11:19 12:22 12:22

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S     S   F        

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 28 32 36 44 48 252 308 320 324 328 334

   S4 aus Ri. Heilbronn an 12:17 13:17 14:47 15:47 16:47 18:47 7:20 9:17 11:17 12:17 14:17
Öhringen Hbf ab 12:47 13:35 14:50 16:05 17:05 18:50  7:46  9:46 11:46 12:46 14:46
- Geschw.-Scholl-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 12:48 13:36 14:52 16:06 17:06 18:51  7:47  9:47 11:47 12:47 14:47
- Am Römerwall 12:49 13:37 14:53 16:07 17:07 18:52  7:48  9:48 11:48 12:48 14:48
Platzhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Tiefensall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Cappel Eckartsweiler Str. 12:51 13:39 14:55 16:09 17:09 18:54  7:50  9:50 11:50 12:50 14:50
Eckartsweiler 12:53 13:41 14:57 16:11 17:11 18:56  7:52  9:52 11:52 12:52 14:52
Weinsbach 12:55 13:43 14:59 16:13 17:12 18:58  7:54  9:54 11:54 12:54 14:54
- Gemeinschaftshaus 12:56 13:44 15:00 16:14 17:13 18:59  7:55  9:55 11:55 12:55 14:55
Kleinhirschbach Brücke 12:58 13:46 15:02 16:16 17:15 19:01  7:57  9:57 11:57 12:57 14:57
Großhirschbach 12:59 13:47 15:03 16:17 17:16 19:02  7:58  9:58 11:58 12:58 14:58
Stolzeneck Abzweig 13:00 13:48 15:05 16:18 17:17 19:03  7:59  9:59 11:59 12:59 14:59
Stolzeneck 13:01 13:49 15:06 16:19 17:19 19:04  8:00 10:00 12:00 13:00 15:00
Metzdorf 13:02 13:50 15:08 16:20 17:22 19:05  8:01 10:01 12:01 13:01 15:01
- Abzweig Hohensall 13:03 13:51 15:09 16:21 17:23 19:06  8:02 10:02 12:02 13:02 15:02
Wohlmuthausen Orbachshof Abzw. 13:05 13:53 15:12 16:23 17:25 19:08  8:04 10:04 12:04 13:04 15:04
- Müller & Megerle 13:06 13:54 15:13 16:24 17:26 19:09  8:05 10:05 12:05 13:05 15:05
- Oberweiler 13:07 13:55 15:14 16:25 17:27  8:06 10:06 12:06 13:06 15:06
- Friedhof 13:08 13:56 15:15 16:26 17:28  8:07 10:07 12:07 13:07 15:07
Schwarzenweiler 13:09 13:57 15:16 16:27 17:29  8:08 10:08 12:08 13:08 15:08
- Karle 13:10 13:58 15:17 16:28 17:30  8:09 10:09 12:09 13:09 15:09
Rauhbuschhof 13:11 13:59 15:18 16:29 17:31  8:10 10:10 12:10 13:10 15:10
Zweiflingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Orendelsall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Im Waldfeld (13:13 14:01 15:20 16:31 (17:33  8:12 10:12 12:12 13:12 15:12
- Waldfeld Ahornstraße 13:14 14:02 15:21 16:32 (17:34  8:13 10:13 12:13 13:13 15:13
- Kupferbrücke 13:17 14:05 15:24 16:35 17:37  8:16 10:16 12:16 13:16 (15:16
- Brücke an 13:19 14:07 15:27 16:37 17:39  8:18 10:18 12:18 13:18 15:18
   Linie 6 in Ri. Künzelsau ab 13:19 14:19 15:34 16:50 17:42 8:20 10:20 12:20 13:20 15:20

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

4 4GÖhringen - Großhirschbach - Wohlmuthausen - Forchtenberg

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   F  S  F   S  S  F     S  S  F

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 2 206 8 208 12 94 16 216 18 20 24 224

   S4 aus Ri. Heilbronn an 7:18 7:44 11:47 11:47
Öhringen Hbf ab  6:35  7:35  7:48  8:46 11:50 11:50
- Geschw.-Scholl-Str.  6:37  7:37  7:50 Z Z Z
- Rose Z Z Z  8:47 11:51 11:51
- Am Römerwall Z Z Z  8:48 11:52 11:52
Platzhof  6:40  7:40  7:53 Z Z Z
Tiefensall  6:44  7:44  7:57 Z Z Z
Cappel Eckartsweiler Str. Z Z Z  8:50 11:54 11:54
Eckartsweiler Z Z Z  8:52 11:56 11:56
Weinsbach Z Z Z  8:54 11:58 11:58
- Gemeinschaftshaus Z Z Z  8:55 11:59 11:59
Kleinhirschbach Brücke Z Z Z  8:57 12:01 12:01
Großhirschbach Z Z Z  8:58 12:02 12:02
Stolzeneck Abzweig Z Z Z  8:59 12:03 12:03
Stolzeneck Z Z Z  9:00 12:04 12:04
Metzdorf  6:46  7:46  7:59  9:01 12:05 12:05
- Abzweig Hohensall  6:47  7:47  8:00  9:02 12:06 12:06
Wohlmuthausen Orbachshof Abzw.  6:49  7:49  8:02  9:04 12:08 12:08
- Müller & Megerle  4:48  5:39  6:05  6:23  6:50  7:50  8:03  9:05 11:00 12:09 12:09
- Oberweiler  4:49  5:40  6:06  6:24  6:51  7:51  8:04  9:06 11:01 12:10 12:10
- Friedhof  4:50  5:41  6:07  6:25  6:52  7:52  8:05  9:07 11:02 12:11 12:11
Schwarzenweiler  4:51  5:42  6:08  6:26  6:53  7:53  8:06  9:08 11:03 12:12 12:12
- Karle  4:52  5:43  6:09  6:27  6:54  7:54  8:07  9:09 11:04 12:13 12:13
Rauhbuschhof  4:53  5:44  6:10  6:28  6:55  7:55  8:08  9:10 11:05 12:14 12:14
Zweiflingen Schule Z Z Z Z Z  7:06 Z Z Z Z Z Z
Orendelsall Z Z Z Z Z  7:10 Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Im Waldfeld  4:55  5:46  6:12  6:30  6:57 Z  7:57  8:10  9:12 11:07 (12:16 12:16
- Waldfeld Ahornstraße  4:56  5:47  6:13  6:31  6:58 Z  7:58  8:11  9:13 11:08 (12:17 12:17
- Kupferbrücke  4:59  5:50  6:16  6:34  7:01  7:15  8:01  8:14  9:16 11:11 12:20 12:20
- Brücke an  5:01  5:52  6:18  6:36  7:03  7:17  8:03  8:16  9:18 11:13 12:22 12:22
   Linie 6 in Ri. Künzelsau ab 5:01 5:52 6:19 6:37 7:07 7:20 8:04 8:19 9:19 11:19 12:22 12:22

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  S     S   F        

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Fahrt 28 32 36 44 48 252 308 320 324 328 334

   S4 aus Ri. Heilbronn an 12:17 13:17 14:47 15:47 16:47 18:47 7:20 9:17 11:17 12:17 14:17
Öhringen Hbf ab 12:47 13:35 14:50 16:05 17:05 18:50  7:46  9:46 11:46 12:46 14:46
- Geschw.-Scholl-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 12:48 13:36 14:52 16:06 17:06 18:51  7:47  9:47 11:47 12:47 14:47
- Am Römerwall 12:49 13:37 14:53 16:07 17:07 18:52  7:48  9:48 11:48 12:48 14:48
Platzhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Tiefensall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Cappel Eckartsweiler Str. 12:51 13:39 14:55 16:09 17:09 18:54  7:50  9:50 11:50 12:50 14:50
Eckartsweiler 12:53 13:41 14:57 16:11 17:11 18:56  7:52  9:52 11:52 12:52 14:52
Weinsbach 12:55 13:43 14:59 16:13 17:12 18:58  7:54  9:54 11:54 12:54 14:54
- Gemeinschaftshaus 12:56 13:44 15:00 16:14 17:13 18:59  7:55  9:55 11:55 12:55 14:55
Kleinhirschbach Brücke 12:58 13:46 15:02 16:16 17:15 19:01  7:57  9:57 11:57 12:57 14:57
Großhirschbach 12:59 13:47 15:03 16:17 17:16 19:02  7:58  9:58 11:58 12:58 14:58
Stolzeneck Abzweig 13:00 13:48 15:05 16:18 17:17 19:03  7:59  9:59 11:59 12:59 14:59
Stolzeneck 13:01 13:49 15:06 16:19 17:19 19:04  8:00 10:00 12:00 13:00 15:00
Metzdorf 13:02 13:50 15:08 16:20 17:22 19:05  8:01 10:01 12:01 13:01 15:01
- Abzweig Hohensall 13:03 13:51 15:09 16:21 17:23 19:06  8:02 10:02 12:02 13:02 15:02
Wohlmuthausen Orbachshof Abzw. 13:05 13:53 15:12 16:23 17:25 19:08  8:04 10:04 12:04 13:04 15:04
- Müller & Megerle 13:06 13:54 15:13 16:24 17:26 19:09  8:05 10:05 12:05 13:05 15:05
- Oberweiler 13:07 13:55 15:14 16:25 17:27  8:06 10:06 12:06 13:06 15:06
- Friedhof 13:08 13:56 15:15 16:26 17:28  8:07 10:07 12:07 13:07 15:07
Schwarzenweiler 13:09 13:57 15:16 16:27 17:29  8:08 10:08 12:08 13:08 15:08
- Karle 13:10 13:58 15:17 16:28 17:30  8:09 10:09 12:09 13:09 15:09
Rauhbuschhof 13:11 13:59 15:18 16:29 17:31  8:10 10:10 12:10 13:10 15:10
Zweiflingen Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Orendelsall Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Forchtenberg Im Waldfeld (13:13 14:01 15:20 16:31 (17:33  8:12 10:12 12:12 13:12 15:12
- Waldfeld Ahornstraße 13:14 14:02 15:21 16:32 (17:34  8:13 10:13 12:13 13:13 15:13
- Kupferbrücke 13:17 14:05 15:24 16:35 17:37  8:16 10:16 12:16 13:16 (15:16
- Brücke an 13:19 14:07 15:27 16:37 17:39  8:18 10:18 12:18 13:18 15:18
   Linie 6 in Ri. Künzelsau ab 13:19 14:19 15:34 16:50 17:42 8:20 10:20 12:20 13:20 15:20

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


